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CC Moore Krill PVA Bag Mix
Pack 1kg
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 98124

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore Krill PVA Bag Mix Pack 1kg
Mieszanka krillowa PVA Bag Mix Pack
Krill to małe skorupiaki żyjące w południowym Oceanie Antarktycznym, zawierające zarówno wysokiej jakości białko, jak i olej.
Ich białko zawiera niezbędne aminokwasy, a olej jest bogaty w korzystne dla zdrowia kwasy tłuszczowe omega-3.

W produktach CC Moore wykorzystywany jest wyłącznie najczystszy kryl antarktyczny (Euphausia Superba), pochodzący z
czystych i prawie nieskażonych wód Antarktyki, co sprawia, że jest on lepszej jakości niż inne produkty tego typu.
Ten doskonały produkt zawiera mieszankę do torebek pobudzającą apetyt, nasączone płynem przynęty typu dumbell oraz
wysoce skuteczny, przyjazny dla PVA płyn na bazie naturalnych atraktantów, które razem pomogą Ci złowić rybę nawet w
najtrudniejszych warunkach. Doskonały do tworzenia atrakcyjnych torebek PVA lub przynęt typu stick.

Zawartość opakowania mieszanki Krill PVA Bag Mix: 

1 kg mieszanki Krill PVA Bag Mix
100 ml mieszanki Whole Krill Compound
10 x Krill Wafters 10x14 mm
Produkty dostarczane w czarnym wiadrze na przynęty
Właściwości mieszanki Krill PVA Bag Mix:

Wysoka zawartość rozpuszczalnych atraktantów; idealna do stosowania przez cały rok 
Głęboki, pikantny smak i bogaty, naturalny aromat kryla
Bogaty w aminokwasy pochodzące z białek morskich
Zawiera naszą silnie działającą mączkę z kryla antarktycznego
Wilgotna mieszanka doskonale nadaje się do tworzenia „skompresowanych torebek dystansowych”
Zawiera +/- naturalnie występujące sole jonowe
Niska gęstość mieszanki sprawia, że doskonale nadaje się do stosowania na/w wodnych roślinach
Doskonała w połączeniu z naszym silnie działającym preparatem Whole Krill Compound
Wskazówki dla klientów:
Produkty te należy przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. 
Kryl to małe skorupiaki żyjące w Oceanie Antarktycznym, zawierające wysokiej jakości białko morskie i olej. Ich białko zawiera
niezbędne aminokwasy, a olej jest bogaty w korzystne dla zdrowia kwasy tłuszczowe omega-3.

Ta niezwykle popularna seria produktów CC Moore zawiera przynęty zaprojektowane przez wędkarzy, zawierające produkty na
bazie kryla, które pobudzają apetyt ryb. Po wprowadzeniu do wody uwalniają one mnóstwo naturalnych substancji wabiących
pochodzących z kryla, w tym rozpuszczalne białko, niezbędne aminokwasy oraz pobudzającą apetyt chmurę słonych,
aromatycznych cząstek kryla.

Przynęta na karpia Krill Carp Bait | CC Moore
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